证券代码：301428         证券简称：世纪恒通        公告编号：2024-008

世纪恒通科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持

股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

世纪恒通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 3月 18 日召开

了第四届董事会第六次会议、第四届监事会第四次会议，审议通过了《关于回购

公司股份方案的议案》，该议案无需提交公司股东大会审议。具体内容详见公司

于 2024 年 3月 20日登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于

回购公司股份方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9号——回购股份》等法律法规、规范性文件的有关规定，现将公司董事会公

告回购股份决议的前一个交易日（即 2024年 3 月 19日）登记在册的前十名股东

和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股本

比例（%）

1 杨兴海 34,530,000 35.00

2 北京君盛泰石股权投资中心（有限合伙） 6,390,000 6.48

3
深圳市熔岩创新股权投资合伙企业（有

限合伙）
4,176,000 4.23

4 石光 4,000,000 4.05

5 邰钰晴 2,328,000 2.36

6
新余高新区银悦长信企业管理中心（有

限合伙）
2,130,000 2.16

7
深圳市融创投资顾问有限公司－深圳市

融创协创投资合伙企业（有限合伙）
2,000,000 2.03

8 杨兴荣 1,710,000 1.73

9
深圳市熔岩稳健股权投资合伙企业（有

限合伙）
1,531,100 1.55

10
达孜熔岩投资管理有限公司－平潭熔岩

新浪潮股权投资合伙企业（有限合伙）
1,520,900 1.54

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股本

比例（%）

1  沈亚芬 362,300 1.47

2  徐定玖 223,800 0.91

3  陈家泳 180,505 0.73

4  吴国培 135,000 0.55

5  夏张佳 122,958 0.50

6  胡春英 112,100 0.45

7  李长江 110,000 0.45

8  石善英 108,900 0.44

9  张德勇 103,000  0.42

10  彭刚 101,500 0.41

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

世纪恒通科技股份有限公司董事会

2024年 3 月 26日

	一、前十名股东持股情况
	二、前十名无限售条件股东持股情况
	三、备查文件